Gmina Kozuchow

Kozuchow dnia, ......1.6 WRZ 201

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu nr F1.271.7.2016

FI1.271.7.2016
Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi
gminnej relacji Ciséw- Solniki w miejscowosci Solniki”.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowienr publicznych
(. Dz. U. z 2015 1. poz. 2164 z pbdzn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Zaistniata rozbiezno$¢ w dokumentacji projektowej, prosimy o weryfikacje i sprecyzowanie ktére zapisy
sq wigzqce aby Wykonawca poprawnie wycenif zaméwienie:

a) Dot. podbudowy zasadniczej tzn..

- zgodnie z opisem do projektu budowlanego oraz przekrojem rys. nr 3 podbudowe zasadniczg jesdni
nalezy wykonac z betonu asfalfowego AC25, o uz. 0/25mm,

- zgodnie z opisem do projektu budowlano-wykonawczego oraz przekrojem rys. nr 3 oraz przedmiarem
podbudowe zasadniczg jezdni nalezy wykonaé z betonu asfaltowego AC22P, o uz. 0/22mm,

b) Rysunek nr 1 (projekt budowlany) rézni sie od rysunku nr 1 (projekt budowlano-wykonawczy) m.in.
umiejscowieniem, ilosciq, wymiarami zjazdéw indywidualnych, ilosciq miejsc odprowadzenia wod
powierzchniowych do ist. rowéw. Prosimy o zajecie stanowiska zgodnie z ktérym rysunkiem
Wykonawca ma wyceni¢ zadanie oraz nastepnie zrealizowac inwestycje?

Odpowiedz:

Ad.1a)

Podbudowe zasadniczg nalezy wykona¢ zgodnie z opisem do projektu budowlano-wykonawczego,
przekrojem rys. nr 3 oraz przedmiarem z betonu asfaltowego AC22P, o uz. 0/22mm,

Ad. 1b)

Zgodnie z rysunkiem nr 1 projektu budowlano - wykonawczego.

Pytanie nr 2:

Prosze o podanie parametrow technicznych (typ/klasa, wymiar) barier drogowych stalowych, ktore
wykonawca ma wyceni¢ w miejsce zdemontowanych barier energochfonnych.

Odpowiedz:

Bariery ochronne skrajne z prowadnicg typu B SP-05 rozstaw stupkéw co 4 metry zgodnie z
Szczegotowa Specyfikacja techniczng ( str. 2012) w ilosci 4 sztuk o tacznej dtugosci 45 mb. Bariery
powinny by¢ wyposazone w elementy odblaskowe U - 1c zgodnie z przepisami rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie szczeg6lowych warunkéw technicznych dla znakow
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i sygnatow drogowych oraz urzgdzen ruchu drogowego i warunkow ich umieszczania na drogach Dz. U
nr 220 poz. 2181 ze zm.) — czerwone po prawej i biate po lewej stronie jezdni. Elementy odblaskowe
nalezy umiescic¢ przy kazdym stupku bariery. Odcinki koricowe barier zagtebione i zakotwione ponizej
poziomu gruntu lub zakoriczone wyokragleniem w zaleznoéci od warunkéw miejscowych lokalizacji
barier.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z informacjg w dokumentacji projektowej w bezpodrednim pasie robét znajduje sie uzbrojenie
(sie¢ wodociggowa, energetyczna, teletechniczna). Prosze o informacje czy wystepujg kolizje z sieciami
obcymi, jezeli tak to prosze o zataczenie zakresu robét ktére Wykonawca ma wycenic.

Odpowiedz:

Wystepuje kolizia z siecig telegraficzna, Nalezy przestawi¢ stupy zgodnie z zakresem ujetym
w przedmiarze robét.

Pytanie nr 4.

Prosze o konkretng informacje jakie przepusty z zaznaczonych na rysunku zagospodarowania nalezy
rozebra¢ oraz w ktérym miejscu wykonaC nowe. Prosze o podanie wymiarow S$cianek czofowych
przepustéw oraz ilosci sztuk. Bez tych informacji Wykonawca nie jest w stanie sprawdzi¢ przedmiaru
Z projektem.

Odpowiedz:

Nalezy rozebra¢ i wykona¢ na nowo przepust usytuowany przy dziatce nr 82/2 (oznaczony na rys.2 do
niniejszych odpowiedzi). Scianki czolowe proste do przepustéw w ilodci 2 sztuk wylewane z betonu na
mokro o wymiarach dostosowanych do srednicy przepustu i wymiarow rowu.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem technicznym odwodnienie powierzchniowe bedzie sciekami wzatuz zaprojektowanych

kraweznikow i dalej $ciekami pochodnikowymi do istniejacych rowow szczegdt na rys. Nr 3, prosze

0 wyjasnienie:

a) Czy to oznacza, ze wzdfuz kraweznikéw na dfugosci drogi nalezy wykonaé Sciek przykraweznikowy?
Przekroje jak i przedmiar nie uwzgledniajg $cieku (prefabrykowanych elementéw betonowych)
wzdfuz kraweznikow.

b) Co oznacza ilos¢ 12 kpl. wykonania Scieku z elementow betonowych? Czy wykonawca ma
rozumiec, iz w 12 migjscach wzdfuz drogi nalezy wykonac Sciek podchodnikowy wg rys. Nr 3,
a zgodnie z rys. Nr 1 opisano je jako miejsca odprowadzenia wdd powierzchniowych do istniejgcych
rowow przydroznych?

Odpowiedz:

Ad. 5a)

Nie.

Ad. 5b)

Tak.



Pytanie nr 6:

Zgodnie z rysunkiem nr 1 (Projekt budowlano-wykonawczy) zamieszczono informacje:

a) W km od 0+130.20 do 0+244,7 - dodatkowy odcinek kraweznika betonowego 30x15 przy prawej
Jjezdni 1=80,0m. W przekroju Ill-lll pokazano kraweznik obustronnie, w zwigzku z czym, czego
dotyczy informacja o dodatkowym krawezniku? Czy nalezy go doliczy¢?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 7:

W zwigzku z rozbiezno$ciami dot. kraweznikow wystepujacych jednostronnie i dwustronnie na rysunku
zagospodarowania oraz na przekrojach. Prosimy o wskazanie przez projektanta jakiego kilometrazu
dotyczg przekroje.

Odpowiedz:

Rysunek narysowany jest w skali i kilometraz charakterystycznych miejsc jest podany.

Pytanie nr 8:

Zgodnie z projektem (opis techniczny do projektu budowlano — wykonawczego) barierki ochronne na
przepustach przewidziano do remontu. Zgodnie z pozycjg nr 10 i 11 (koszty niekwalifikowane) nalezy
wyceni¢ remont oraz malowanie w ilosci facznie 4 szt. wg D-07.06.03 specyfikacji technicznef — brak
takief pozycji. Prosze o zamieszczenie specyfikacji D-07.06.03 lub podanie zakresu robét oraz dfugosci
barier.

Odpowiedz:

Porecze mostowe istniejace o diugosci 16,1 mb. Zakres remontu: prostowanie elementoéw barierek na
przepustach, spawanie i odnowienie powtok malarskich (2 razy farba podktadowa antykorozyjna i 2 razy
farba nawierzchniowa w kolorze niebieskim). Jedna bariera on diugosci 6 mb do wymiany na porecz
mostowa typ pozamiejski.

Pytanie nr9:

Zgodnie z opisem technicznym inwestycja obejmuje zjazdy do posesji oraz zjazdy publiczne. Prosze
o wskazanie umigjscowienia zjazdow publicznych lub podanie ich ilosci, z uwagi na inng konstrukcje niz
na zjazdach indywidualnych (lub zataczenie szczegdtowego rysunku).

Odpowiedz:

Zajazdy publiczne — 2 sztuki. Wskazane na rysunku nr 1 don niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 10:

Czy przedmiar robot — koszty niekwalifikowane dotyczy rowniez zakresu zadania? Z czego wynika
podziat na koszty kwalifikowane i niekwalifikowane.

Odpowiedz:



Przedmiar — koszty niekwalifikowane réwniez dotycza zakresu zadania. Podzial przedmiaréw wynika
z podziatu prac na koszty kwalifikowane i niekwalifikowane w dofinansowaniu ze srodkéw UE.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi stajg sig integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

BURMISTRZ

(podpis kiiéroyvnilgé Zamawiajgcego)
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